SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle do

Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Diretoria de Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Veto Nº 88/2020 ao PLO 603/2019

Autoria: Governador do Estado

Ementa: VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI Nº 603/2019, DE

AUTORIA DO DEPUTADO RICARDO BARBOSA, QUE “DETERMINA

DE POLO TURÍSTICO CABO BRANCO O DISTRITO INDUSTRIAL DO

TURISMO DA PARAÍBA”.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art.

139, § 1º, do Regimento Interno, que a presente proposição foi

publicada no Diário do Poder Legislativo nº 7.881, página 15, na

data de 12 de fevereiro 2020.

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

João Pessoa, 12 de fevereiro de 2020